
REKAPITULACE - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR
S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov
O: Venkovní bazény a atrakce
R: Změnový list č. 03

SoD Změna Přípočty Odpočty Zozdíl

P.č. Název položky Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem

ZL 03
Bourání železobetonové desky u bazénových ochozů - 
využití betonového recyklátu pro zásypy pod zpevněné 
plochy

531 479,01 Kč 845 969,30 Kč 611 206,64 Kč -296 716,35 Kč 314 490,29 Kč

CELKEM 531 479,01 Kč 845 969,30 Kč 611 206,64 Kč -296 716,35 Kč 314 490,29 Kč

Položky



Položkový soupis prací a dodávek - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR
S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov
O: SO 01 Venkovní bazény a atrakce
R: ZL 03 Bourání železobetonové desky u bazénových ochozů - využití betonového recyklátu pro zásypy pod zpevněné plochy

Položky

O
bj

ek
t

Stavební 
obj ekt Oddíl Obj ekt Poř. 

číslo Kód Popis MJ Množství J .cena [ CZK] Cena celkem [ CZK] množství cena / MJ Celkem množství Celkem

CELKEM 531 479,01 845 969,30 314 490,29
PŘÍPOČTY 6 11 206 ,6 4
ODPOČTY -296  7 16 ,35

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01a Dětský bazén Díl: 1 Zemní práce 35  7 8 3,8 1 4 38 7 ,5 0 -31 396 ,31

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01a Dětský bazén 7 171101111R00 U ložení sypaniny z hornin nesoudržných s I( d)  0,9 m3 33,750 130,00 4 387,50 33,750 130,00 4 387,50 0,00 0,00

pod zpevněnými plochami: : 115* 0,15+ 30* 0,55 33,750 33,750

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01a Dětský bazén 12 583418004R Kamenivo drcené f rakce  16/ 32 B J ihomoravský kraj t 62,530 502,10 31 396,31 0,000 502,10 0,00 -62,53 -31 396,31

33,8* 1,85 62,530

výměra této položky bude nahrazena nadrceným betonovým recyklátem na stavbě, viz. pol. č. R01 0,000

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01a Dětský bazén Díl: 99 Staveništní přesun hmot 15  26 9,8 3 0,00 -15  26 9,8 3

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01a Dětský bazén 22 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 62,530 244,20 15 269,83 0,000 244,20 0,00 -62,53 -15 269,83

62,530 0,000

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén Díl: 1 Zemní práce 213 6 30,05 5 5  6 7 3,15 -15 7  95 6 ,8 9

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén 6 171101111R00 U ložení sypaniny z hornin nesoudržných s I( d)  0,9 m3 201,750 130,00 26 227,50 201,750 130,00 26 227,50 0,00 0,00

pod zpevněnými plochami : 305* 0,55+ 40* 0,85 201,750 201,750

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén 12 583418004R Kamenivo drcené f rakce  16/ 32 B J ihomoravský kraj t 373,238 502,10 187 402,55 58,645 502,10 29 445,65 -314,59 -157 956,89

( 305* 0,55+ 40* 0,85) * 1,85 373,238

část výměry této položky bude nahrazena nadrceným betonovým recyklátem na stavbě, viz. pol. č. 
R01

58,645

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén Díl: 99 Staveništní přesun hmot 106  414,42 14 321,11 -92 093,31

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén 34 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 435,768 244,20 106 414,42 58,645 244,20 14 321,11 -377,12 -92 093,31

435,768 58,645

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka Díl: 96 Bourání konstrukcí 16 0 38 0,90 6 92 5 8 0,38 5 32 199,48

09 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Zpevněné plochy, chodníky 36 965042241R00 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 m3 14,400 2 109,00 30 369,60 203,850 2 109,00 429 919,65 189,45 399 550,05

plocha u technolog ického obj ektu : 96* 0,15 14,400

betonová deska s kari sítí pod chodníkem, u tecnolog . obj ektu: 44,5 x  0,15 0,000 6,675

betonová deska s kari sítí pod chodníkem, u dětského bazénu: 124,5 x  0,15 0,000 18,675

betonová deska s kari sítí pod chodníkem, u víceúčelového bazénu: 1190 x  0,15 0,000 178,500

12 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Zpevněné plochy, chodníky
38 965049112R00 Příplatek, bourání mazanin se svař.síť í nad 10 cm m3 3,000 1 208,10 3 624,30 203,850 1 208,10 246 271,19 200,85 242 646,89

betonová deska s kari sítí pod chodníkem: 0,000 203,850

03 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Zpevněné plochy, chodníky 7 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 0,000 40,20 0,00 407,700 40,20 16 389,54 407,70 16 389,54

zásyp po vybourané bet. desce s kari sítí pod chodníkem, u tech. obj ektu: 44,5 x  0,15 x  2, materiál pro 
zásyp bude použitý betonový recyklát

0,000 13,350

zásyp po vybourané bet. desce s kari sítí pod chodníkem, u dětského bazénu: 124,5 x  0,15 x  2, 
materiál pro zásyp bude použitý betonový recyklát

0,000 37,350

zásyp po vybourané bet. desce s kari sítí pod chodníkem, u víceúčelového bazénu: 1190 x  0,15 x  2, 
materiál pro zásyp bude použitý betonový recyklát

0,000 357,000

13 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Zpevněné plochy, chodníky 4 113107415R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.15 cm m2 1 359,000 93,00 126 387,00 0,000 93,00 0,00 -1 359,00 -126 387,00

ochozy : 1190+ 124,5+ 44,5 1 359,000 0,000

12 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Zpevněné plochy, chodníky Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 7 9 007 ,16 7 9 007 ,16

12 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Zpevněné plochy, chodníky R01 979096211R00 Drcení stavební suti mobilní drticí j ednotkou t 0,000 0,00 377,123 108,50 40 917,79 377,12 40 917,79

Drcení stavební suti mobilní drticí j ednotkou 0,000 377,123

12 Zpevněné plochy, chodníkyD3 Zpevněné plochy, chodníky R02 979096205R00 Plnění mobilní drticí j ednotky stavební sutí t 0,000 0,00 377,123 101,00 38 089,37 377,12 38 089,37

Plnění mobilní drticí j ednotky stavební sutí 0,000 377,123

SoD Změna Rozdíl



Obsah: Paré č.

1 1

2

1 3

4

0

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím provedením:

datum podpis

datum podpis

datum podpis

datum podpis

Číslo paré:

Objednatel

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 
stavby byl projednánv souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby. 

Ing. Ondřej KučeraZhotovitel

Bourání železobetonové desky u bazénových ochozů - využití betonového recyklátu pro zásypy pod zpevněné plochy.
Rozpočet dle SoD zahrnoval odstranění štěrkodrtí.

Dopad do termínu dokončení stavby dle HMG a Smlouvy: 
Stavební práce dle tohoto změnového listu mají / nemají dopad do postupového termínu dle smlouvy o dílo. Doba 
realizace pro splnění milníkuse prodlouží o ….. kalendářních dní (původně ... kalendářních dní; nyní .... kalendářních 
dní). Změnový list má / nemá dopad do konečného termínu dokončení díla.

-296 716,35 Kč 611 206,64 Kč

Cena navrhovaných Méněprací a 
Víceprací celkem

314 490,29 Kč

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

Ing. Stanislav Mach

Ing. Michal Ondroušek

Ing. Boris Biely

Autorský dozor

Technický dozor

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a 
ocenění změn - počet listů A4  [doloženo samostatně]

Technický dozor

Zhotovitel

Autorský dozorSoupis prací - počet listů A4

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Příjemce

Evidenční změnový list
Název stavby: Číslo změnového listu:

03
Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel

DZ 19010709/Mi

SO a IO ve změně

SO 01Číslo smlouvy o dílo (SoD) objednatele:

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Město Mikulov, Náměstí 1, 692 01 Mikulov

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění změn položek - počet listů A4



REKAPITULACE - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR
S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov
O: Venkovní bazény a atrakce
R: Změnový list č. 04

SoD Změna Přípočty Odpočty Zozdíl

P.č. Název položky Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem

ZL 04 Sanace podloží SO 01 strojovny atrakcí a 
akumulační jímky 0,00 Kč 186 407,99 Kč 186 407,99 Kč 0,00 Kč 186 407,99 Kč

CELKEM 0,00 Kč 186 407,99 Kč 186 407,99 Kč 0,00 Kč 186 407,99 Kč

Položky



Obsah: Paré č.

1 1

2

1 3

4

0

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím provedením:

datum podpis

datum podpis

datum podpis

datum podpis

Číslo paré:

Objednatel

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 
stavby byl projednánv souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby. 

Ing. Ondřej KučeraZhotovitel

Sanace podloží SO 01 strojovny atrakcí a akumulační jímky.
Zvýšení únosnosti základové spáry strojovny.

Dopad do termínu dokončení stavby dle HMG a Smlouvy: 
Stavební práce dle tohoto změnového listu mají / nemají dopad do postupového termínu dle smlouvy o dílo. Doba 
realizace pro splnění milníkuse prodlouží o ….. kalendářních dní (původně ... kalendářních dní; nyní .... kalendářních 
dní). Změnový list má / nemá dopad do konečného termínu dokončení díla.

0,00 Kč 186 407,99 Kč

Cena navrhovaných Méněprací a 
Víceprací celkem

186 407,99 Kč

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

Ing. Stanislav Mach

Ing. Michal Ondroušek

Ing. Boris Biely

Autorský dozor

Technický dozor

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a 
ocenění změn - počet listů A4  [doloženo samostatně]

Technický dozor

Zhotovitel

Autorský dozorSoupis prací - počet listů A4

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Příjemce

Evidenční změnový list
Název stavby: Číslo změnového listu:

04
Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel

DZ 19010709/Mi

SO a IO ve změně

SO 01Číslo smlouvy o dílo (SoD) objednatele:

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Město Mikulov, Náměstí 1, 692 01 Mikulov

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění změn položek - počet listů A4



Položkový soupis prací a dodávek - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR
S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov
O: SO 01 Venkovní bazény a atrakce
R: ZL 04 Sanace podloží SO 01 strojovny atrakcí a akumulační jímky

Položky

O
bj

ek
t

Stavební 
obj ekt Oddíl Obj ekt Poř. 

číslo Kód Popis MJ Množství J .cena [ CZK] Cena celkem [ CZK] množství cena / MJ Celkem množství Celkem

CELKEM 0,00 186 407,99 186 407,99
PŘÍPOČTY 186 407,99
ODPOČTY 0,00

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka Díl: 1 Zemní práce 0,00 186 407,99 186 407,99

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka
1 13 12 01112 R00 Hloubení nezapaž. j am hor.3  do 1000 m3 , STROJ NĚ m3 0,00000 160,70 0,00 169,5 9 160,70 2 7 2 5 3 ,3 1 169,5 9 2 7 2 5 3 ,3 1

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka
6,08* 3 1,3 * 0,3 5 7,09

výkop pro drenáž, pol. č. 10 =  10* 0,6* 0,6

hloubení j am pro sj ezd do stavební j ámy 15 * 5 * 3 * 0,5 112 ,5 0

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka
2 13 12 01119R00 Příplatek za lepivost -  hloubení nezap.j am v hor.3 m3 0,00000 2 4,3 0 0,00 169,5 9 2 4,3 0 4 12 1,07 169,5 9 4 12 1,07

01 v. bazény, jímka, tobogán
6,08* 3 1,3 * 0,3 169,5 9

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka 5 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 0,00000 133,20 0,00 133,20 0,00 0,00 0,00
01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka 6,08*31,3*0,3
01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka

6 162 2 01102 R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1- 4 do 5 0 m m3 0,00000 40,2 0 0,00 2 41,68 40,2 0 9 715 ,5 4 2 41,68 9 715 ,5 4

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka
betonový reyklát, pol. č. R01, doprava na mezideponii a na místo uložení 144,18

zásypový materiál, pol. č 9, doprava na mezideponii a na místo uložení 97,5 0

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka
7 162 701105 R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1- 4 do 10000 m m3 0,00000 2 83 ,3 0 0,00 60,69 2 83 ,3 0 17 193 ,82 60,69 17 193 ,82

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka
6,08* 3 1,3 * 0,3 5 7,09

výkop pro drenáž, pol. č. 10 =  10* 0,6* 0,6 3 ,60

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka
8 167101102 R00 Nakládání výkopku z hor.1- 4 v množství nad 100 m3 m3 0,00000 67,70 0,00 169,5 9 67,70 11 481,3 2 169,5 9 11 481,3 2

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka
6,08* 3 1,3 * 0,3 169,5 9

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka
9 174101101R00 Zásyp j am, rýh, šachet se zhutněním m3 94,10 0,00 97,5 0 94,10 9 174,75 97,5 0 9 174,75

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka
zpětný zásyp sj ezdové rampy 15 * 5 * 3 * 0,5  -  15 * 5 * 2 ,8 97,5 0

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka
11 199000005 R00 Poplatek za skládku zeminy 1-  4 t 0,00000 2 64,3 0 0,00 94,2 0 2 64,3 0 2 4 897,19 94,2 0 2 4 897,19

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka
5 7,09* 1,65 94,2 0

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01a Dětský bazén
19 2 89970111R00 Vrstva g eotex tilie G eof iltex  3 00g / m2 m2 0,00000 63 ,40 0,00 190,3 0 63 ,40 12  065 ,2 7 190,3 0 12  065 ,2 7

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01a Dětský bazén
6,08* 3 1,3 0,00000 190,3 0

01 v. bazény, jímka, tobogánStrojovna a akumulační jímka
R01 9790962 11R00 Drcení stavební suti mobilní drticí j ednotkou t 0,00000 0,00 144,18 108,5 0 15  643 ,5 3 144,18 15  643 ,5 3

Drcení stavební suti mobilní drticí j ednotkou: podklad pod základ. Dosku  190,3  m2 * 0,3 * 2 0,00000 114,18

Drcení stavební suti mobilní drticí j ednotkou: pro sj ezd do j ámy 15 * 5 * 0,2 * 2 3 0,00

01 v. bazény, jímka, tobogánStrojovna a akumulační jímka
R02 9790962 05 R00 Plnění mobilní drticí j ednotky stavební sutí t 0,00000 0,00 114,18 101,00 11 5 3 2 ,18 114,18 11 5 3 2 ,18

Plnění mobilní drticí j ednotky stavební sutí 0,00000 114,18

D2 .01 ASŘ
13 2 715 3 1113 R00 Polštář základu z kameniva hr. drceného 16- 3 2  mm m3 0,00000 1 076,70 0,00 72 ,09000 3 82 ,2 3 2 7 5 5 4,85 72 ,09 2 7 5 5 4,85

D2 .01 ASŘ
výměra dle pol. č. 3 6 -  bourání betonové dedky pod chodníky 0,00000 72 ,09000

odpočet materiálu dle RTS, bude použitý materiál, který nadrtíme na stavbě - 694,47

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén 10 R_ 3 03 903 9 Drenáž -  napoj ení do vsakovací šachty D 400  D+ M m 0,00000 475 ,70 0,00 10,00 475 ,70 4 75 7,00 10,00 4 75 7,00

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén vně bazénu -  cca : 10 0,00000 10,00

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka 2 7 3 803 61005 R00 Výztuž kompletních konstr. ocel BSt 5 00 S t 0,00000 3 0 2 69,70 0,00 0,3 6 3 0 2 69,70 11 018,17 0,3 6 11 018,17

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka viz výkaz výztuže: : = 18,2 * 40* 0,001* 0,5  -  výztuž do podkladního betonu 0,3 6

SoD Změna Rozdíl



REKAPITULACE - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR
S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov
O: Venkovní bazény a atrakce
R: Změnový list č. 05

SoD Změna Přípočty Odpočty Zozdíl

P.č. Název položky Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem

ZL 05 Nesoudržnost betonových konstrukcí pro ukotvení nerezového 
bazénu - výcvikový a dojezdový bazén 0,00 Kč 165 227,70 Kč 194 570,58 Kč -29 342,88 Kč 165 227,70 Kč

CELKEM 0,00 Kč 165 227,70 Kč 194 570,58 Kč -29 342,88 Kč 165 227,70 Kč

Položky



Obsah: Paré č.

1 1

2

1 3

4

0

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím provedením:

datum podpis

datum podpis

datum podpis

datum podpis

Číslo paré:

Objednatel

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 
stavby byl projednánv souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby. 

Ing. Ondřej KučeraZhotovitel

Nesoudržnost betonových konstrukcí pro ukotvení nerezového bazénu - výcvikový a dojezdový bazén.
Úprava stávajících betonových konstrukcí bazénů pro kotvení nových nerezových bazénů.

Dopad do termínu dokončení stavby dle HMG a Smlouvy: 
Stavební práce dle tohoto změnového listu mají / nemají dopad do postupového termínu dle smlouvy o dílo. Doba 
realizace pro splnění milníkuse prodlouží o ….. kalendářních dní (původně ... kalendářních dní; nyní .... kalendářních 
dní). Změnový list má / nemá dopad do konečného termínu dokončení díla.

-29 342,88 Kč 194 570,58 Kč

Cena navrhovaných Méněprací a 
Víceprací celkem

165 227,70 Kč

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 

Ing. Stanislav Mach

Ing. Michal Ondroušek

Ing. Boris Biely

Autorský dozor

Technický dozor

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a 
ocenění změn - počet listů A4  [doloženo samostatně]

Technický dozor

Zhotovitel

Autorský dozorSoupis prací - počet listů A4

Cena navrhovaných Víceprací

Objednatel: Město Mikulov, Náměstí 1, 692 01 Mikulov

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění změn položek - počet listů A4

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Příjemce

Evidenční změnový list
Název stavby: Číslo změnového listu:

05
Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel

DZ 19010709/Mi

SO a IO ve změně

SO 01Číslo smlouvy o dílo (SoD) objednatele:

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby (dále jen Smlouva): 



Položkový soupis prací a dodávek - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR
S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov
O: SO 01 Venkovní bazény a atrakce

R: ZL 05

Položky

O
bj

ek
t

Stavební 
obj ekt Oddíl Obj ekt Poř. 

číslo Kód Popis MJ Množství J .cena [ CZK] Cena celkem [ CZK] množství cena / MJ Celkem Změny

CELKEM 165 227,70
PŘÍPOČTY 194 570,58
ODPOČTY -29 342,88

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén Díl: 1 Zemní práce 0,00 17 274,60

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén
1 132201210R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJ NĚ m3 379,50 0,00 10,496 379,50 3 983,16 4.2.2020, opraveno

odkopání pro vybourání konstrukcí, řez X 1: 7,5* 0,97* 0,6 4,365

odkopání pro vybourání konstrukc, řez  X 3 +  X 4: 11,79* 1,3* 0,4 6,131

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén
2 132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJ NĚ m3 24,30 0,00 10,496 24,30 255,05 28.1.2020, doplněno

odkopání pro vybourání konstrukcí, řez X 1: 7,5* 0,97* 0,6 4,365

odkopání pro vybourání konstrukc, řez  X 3 +  X 4: 11,79* 1,3* 0,4 6,131

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén
3 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 77,20 0,00 10,496 77,20 810,28 28.1.2020, doplněno

odkopání pro vybourání konstrukcí, řez X 1: 7,5* 0,97* 0,6 4,365

odkopání pro vybourání konstrukc, řez  X 3 +  X 4: 11,79* 1,3* 0,4 6,131

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka
6 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 0,00000 40,20 0,00 10,496 40,20 421,93 17.2.2020, opraveno

odkopání pro vybourání konstrukcí, řez X 1: 7,5* 0,97* 0,6 4,365 17.2.2020, opraveno
odkopání pro vybourání konstrukc, řez  X 3 +  X 4: 11,79* 1,3* 0,4 6,131 17.2.2020, opraveno

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén 7 174101101R00 Zásyp j am, rýh, šachet se zhutněním m3 94,10 0,00 34,896 94,10 3 283,69 4.2.2020, opraveno
nové bourané k-ce - obruba, prof il 1 16,500

nové bourané k-ce - obruba, prof il 2 3,400

nové bourané k-ce - schodiště ( prof il č. 3) 4,500

pol.č 1, ' zásyp po původních betonových konstrukcích 10,496

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén
13 59691003.A R Recyklát betonový   f r. 32 - 120 mm t 194,08500 405,90 78 779,10 20,992 405,90 8 520,49 4.2.2020, opraveno

pol.č 1, ' zásyp po původních betonových konstrukcích, 10,496* 2 20,992

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 0,00 40 968,18

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén
17 273321411R00 Železobeton základových desek C 25/ 30 m3 2 831,80 0,00 -8,000 2 831,80 -22 654,40

odpočet desky, která se nebude realizovat, využij e se stávaj ící žb k-ce, X 1 +  X 2
= -1* 20* 0,4

-8,000 28.1.2020, opravena výměra

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén
18 273354111R00 Bednění základových desek zřízení m2 719,30 0,00 -5,961 719,30 -4 287,75

odpočet desky, která se nebude realizovat, využij e se stávaj ící žb k-ce, X 1 +  X 2 -5,961

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén
19 273354211R00 Bednění základových desek odstranění m2 66,60 0,00 -5,961 66,60 -397,00

odpočet desky, která se nebude realizovat, využij e se stávaj ící žb k-ce, X 1 +  X 2 -5,961

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén 20 274321411R00 Železobeton základových pasů C 25/ 30 m3 3 100,50 0,00 15,491 3 100,50 48 029,23

doplnění přídavného betonu po změně kotvení nerezi do základové desky místo bourané obruby, 
prof il 1 +  2
prof il 1 ( X 3, X 4, X 6, X 5)  =  ( 10+ 13+ 10) * 0,5* 0,3 +  0,9* 0,6* 13
prof il 2 ( X 1)  =  8* 0,5* ( 0,75-0,23)

11,970

4.2.2020 opraveno

odpočet neprovedené žb k-ce, prof il pod schodištěm, řez X 4: 6* ( -0,4* 0,5-0,5* 0,47) -2,610 28.1.2020, doplnění položky

SoD Změna

Nesoudržnost betonových konstrukcí pro ukotvení nerezového bazénu - výcvikový a dojezdový bazén



doplnění po bouraných konstrukcích, řez X 4: 11,79* 1,3* 0,4 6,131 28.1.2020, změna položky

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén
21 274354111R00 Bednění základových pasů zřízení m2 719,30 0,00 28,352 719,30 20 393,59

doplnění bednění přídavného betonu po změně kotvení nerezi do základové desky místo bourané 
obruby, prof il 1 +  2

21,320

odpočet neprovedené žb k-ce, prof il pod schodištěm, řez X 4: 6* -0,4 -2,400
28.1.2020, doplnění položky

doplnění po bouraných konstrukcích, řez X 4: 11,79* 0,4* 2 9,432 28.1.2020, změna položky

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén
22 274354211R00 Bednění základových pasů odstranění m2 66,60 0,00 28,352 66,60 1 888,24 28.1.2020, oprevena JC

doplnění bednění přídavného betonu po změně kotvení nerezi do základové desky místo bourané 
obruby, prof il 1 +  2

21,320

odpočet neprovedené žb k-ce, prof il pod schodištěm, řez X 4: 6* -0,4 -2,400 28.1.2020, změna položky
doplnění po bouraných konstrukcích, řez X 4: 11,79* 0,4* 2 9,432 28.1.2020, oprevena JC

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka
27 380361005R00 Výztuž kompletních konstr. ocel BSt 500 S t 30 269,70 0,00 -0,066 30 269,70 -2 003,73 28.1.2020, doplněna položka

výztuž pro nové žb k-ce, 130 kg  /  m2 - odpočet výztuže dle pol. č. 17 -1,040 17.2.2020 doplněno
výztuž pro nové žb k-ce, 130 kg  /  m3 0,974 28.1.2020, doplnění položky

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00 106 984,92

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén 31 962052211R00 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového m3 3 330,00 0,00 23,375 3 330,00 77 838,75 4.2.2020, opraveno
nové bourané k-ce - obruba, prof il 1 16,500

nové bourané k-ce - obruba, prof il 2 3,400

nové bourané k-ce - schodiště ( prof il č. 3) 4,500 28.1.2020, doplněna položka
odpočet za pískové lože -1,025

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén R01 979096211R00 Drcení stavební suti mobilní drticí j ednotkou t 0,000 0,00 46,750 108,50 5 072,38 RTS 2019/II
Drcení stavební suti mobilní drticí j ednotkou, 23,375* 2: 46,750

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén R02 979096205R00 Plnění mobilní drticí j ednotky stavební sutí t 0,000 0,00 46,750 101,00 4 721,75 RTS 2019/II
Plnění mobilní drticí j ednotky stavební sutí, 23,375* 2 46,750

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01b Výcvikový a dojezdový bazén R03  - Doplnění šikmých vzpěr nerezového bazénu ks 0,000 0,00 12,000 1 612,67 19 352,04 R
12,000



Obsah: Paré č.

1 1

2

1 3

4

0

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím provedením:

datum podpis

datum podpis

datum podpis

datum podpis

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel

DZ 19010709/Mi

SO a IO ve změně

SO 01Číslo smlouvy o dílo (SoD) objednatele:

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Město Mikulov, Náměstí 1, 692 01 Mikulov

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění změn položek - počet listů A4

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Příjemce

Evidenční změnový list
Název stavby: Číslo změnového listu:

06
Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a 
ocenění změn - počet listů A4  [doloženo samostatně]

Technický dozor

Zhotovitel

Autorský dozorSoupis prací - počet listů A4

Ing. Stanislav Mach

Ing. Michal Ondroušek

Ing. Boris Biely

Autorský dozor

Technický dozor

Strojovna - výztuž železobetonových konstrukcí a pracovní spáry.
Doplnění chybějící výztuže vnitřních stěn strojovny SO 01 a těsnících plechů pracovních spár železobetonových 
konstrukcí.

Dopad do termínu dokončení stavby dle HMG a Smlouvy: 
Stavební práce dle tohoto změnového listu mají / nemají dopad do postupového termínu dle smlouvy o dílo. Doba 
realizace pro splnění milníkuse prodlouží o ….. kalendářních dní (původně ... kalendářních dní; nyní .... kalendářních 
dní). Změnový list má / nemá dopad do konečného termínu dokončení díla.

0,00 Kč 73 707,43 Kč

Cena navrhovaných Méněprací a 
Víceprací celkem

73 707,43 Kč

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

Číslo paré:

Objednatel

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 
stavby byl projednánv souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby. 

Ing. Ondřej KučeraZhotovitel



REKAPITULACE - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR
S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov
O: Venkovní bazény a atrakce
R: Změnový list č. 06

SoD Změna Přípočty Odpočty Zozdíl

P.č. Název položky Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem

ZL 06 Strojovna - výztuž železobetonových konstrukcí a pracovní 
spáry 0,00 Kč 73 707,43 Kč 73 707,43 Kč 0,00 Kč 73 707,43 Kč

CELKEM 0,00 Kč 73 707,43 Kč 73 707,43 Kč 0,00 Kč 73 707,43 Kč

Položky



Položkový soupis prací a dodávek - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR
S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov
O: SO 01 Venkovní bazény a atrakce

R: ZL 06

Položky

O
bj

ek
t

Stavební 
obj ekt Oddíl Obj ekt Poř. 

číslo Kód Popis MJ Množství J .cena [ CZK] Cena celkem [ CZK] množství cena / MJ Celkem

CELKEM 0,00 73 707,43
PŘÍPOČTY 73 707,43
ODPOČTY 0,00

01 v. bazény, jímka, tobogánD1 .01 f Strojovna a akumulační jímka
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 73 2 8 1 ,1 9

01 v. bazény, jímka, tobogánD1 .01 f Strojovna a akumulační jímka
2 7 38 036 1 005 R00 Výztuž kompletních konstr. ocel BSt 5 00 S t 0,000 30 2 6 9 ,70 0,00 0,49 9 30 2 6 9 ,70 1 5  09 5 ,5 2

chyběj ící výztuž, pol. S1  ve stěnách:
= ( 1 ,8 + 1 ,8 + 6 ,4+ 0,3+ 3,5 + 1 ,8 ) * 3* 2 * 1 ,2 * ( 2 6 ,6 4/ 6 )

0,49 9

01 v. bazény, jímka, tobogánD1 .01 f Strojovna a akumulační jímka
2 8 38 036 1 007R00 Výztuž kompletních konstrukcí z oceli 1 0 5 05 ( R) t 30 2 6 9 ,70 0,00 1 ,2 47 30 2 6 9 ,70 37 738 ,75

chyběj ící výztuž, pol. č. 30, 31
-           P30  R1 2 a6 ks/ mb 1 34ks x  2 = 2 6 8 ks
-           P31   R1 2 a6 ks/ mb 35 ks x  2 = 70ks
-           P30  R1 2 a6 ks/ mb 6 ks x  2 = 1 2 ks

1 ,2 47

01 v. bazény, jímka, tobogánD1 .01 f Strojovna a akumulační jímka
R01 9 31 9 8 1 02 1 R00 Těsnění pracovní spáry bitumenovým plechem m 0,000 30 2 6 9 ,70 0,00 79 ,5 6 0 2 5 7,00 2 0 446 ,9 2

mezi základovou deskou a stěnou 73,5 6 0

pracovní spáry ve stěně 6 ,000

01 v. bazény, jímka, tobogánD1 .01 f Strojovna a akumulační jímka Díl: 9 9 Staveništní přesun hmot 2 77 79 9 ,1 9 42 6,2 4
01 v. bazény, jímka, tobogánD1 .01 f Strojovna a akumulační jímka 5 1 9 9 8 01 2 02 1 R00 Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6  m t 1  1 37,5 8 9 2 44,2 0 2 77 79 9 ,1 9 1 ,745 2 44,2 0 42 6 ,2 4

SoD Změna

Strojovna - výztuž železobetonových konstrukcí a pracovní spáry



REKAPITULACE - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR
S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov
O: Venkovní bazény a atrakce
R: Změnový list č. 07

SoD Změna Přípočty Odpočty Zozdíl

P.č. Název položky Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem

ZL 07 Vybourání prostupů pro nové rozvody technologie 0,00 Kč 304 159,30 Kč 304 159,30 Kč 0,00 Kč 304 159,30 Kč

CELKEM 0,00 Kč 304 159,30 Kč 304 159,30 Kč 0,00 Kč 304 159,30 Kč

Položky



Obsah: Paré č.

1 1

2

1 3

4

0

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím provedením:

datum podpis

datum podpis

datum podpis

datum podpis

Číslo paré:

Objednatel

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 
stavby byl projednánv souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby. 

Ing. Ondřej KučeraZhotovitel

Vybourání prostupů ve stávajících betonových konstrukcích bazénů pro nové rozvody technologie.

Dopad do termínu dokončení stavby dle HMG a Smlouvy: 
Stavební práce dle tohoto změnového listu mají / nemají dopad do postupového termínu dle smlouvy o dílo. Doba 
realizace pro splnění milníkuse prodlouží o ….. kalendářních dní (původně ... kalendářních dní; nyní .... kalendářních 
dní). Změnový list má / nemá dopad do konečného termínu dokončení díla.

0,00 Kč 304 159,30 Kč

Cena navrhovaných Méněprací a 
Víceprací celkem

304 159,30 Kč

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

Ing. Stanislav Mach

Ing. Michal Ondroušek

Ing. Boris Biely

Autorský dozor

Technický dozor

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a 
ocenění změn - počet listů A4  [doloženo samostatně]

Technický dozor

Zhotovitel

Autorský dozorSoupis prací - počet listů A4

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Příjemce

Evidenční změnový list
Název stavby: Číslo změnového listu:

07
Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel

DZ 19010709/Mi

SO a IO ve změně

SO 01Číslo smlouvy o dílo (SoD) objednatele:

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Město Mikulov, Náměstí 1, 692 01 Mikulov

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění změn položek - počet listů A4



Položkový soupis prací a dodávek - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR
S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov
O: SO 01 Venkovní bazény a atrakce

R: ZL 07

Položky

O
bj

ek
t

Stavební 
obj ekt Oddíl Obj ekt Poř. 

číslo Kód Popis MJ Množství J .cena [ CZK] Cena celkem [ CZK] množství cena / MJ Celkem

CELKEM 304 159,30
PŘÍPOČTY 304 159,30
ODPOČTY 0,00

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén
Díl: 1 Zemní práce 0,00 9 754,2 0

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén
10 17 4101101R00 Zásyp j am, rýh, šachet se zhutněním m3 0,000 94,10 0,00 55,8 98 94,10 5 2 6 0,00

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén
včetně stroj ního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraj e zásypu

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén
zásyp po vybouraných konstrukcích víceúčelového bazénu 0,000 13,7 7 8

02 Technolog. SOD2 .01 ASŘ
zásyp po vybouraných konstrukcích SO 02  obj ektu f itrů 0,000 42 ,12 0

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka
6 16 2 2 01102 R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1- 4 do 50 m m3 0,00000 40,2 0 0,00 111,7 96 40,2 0 4 494,2 0

zemina na meziskládku pro násypy a zpět
' zásyp po vybouraných konstrukcích víceúčelového bazénu
' zásyp po vybouraných konstrukcích SO 02  obj ektu f itrů

111,7 96

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén
Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00 45 8 8 0,74

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén
43 96 2 052 2 11R00 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového m3 0,000 3 330,00 0,00 13,7 7 8 3 330,00 45 8 8 0,7 4

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén
Vybourání prostupů pro nové rozvody technolog ie 0,000 13,7 7 8

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 2 8  08 2 ,32

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén
51 97 908 1111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,000 359,40 0,00 2 7 ,556 359,40 9 903,6 3

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. 0,000 2 7 ,556

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén
52 97 908 112 1R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,000 13,40 0,00 2 48 ,004 13,40 3 32 3,2 5

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén
53 97 908 2 111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,000 2 11,40 0,00 2 7 ,556 2 11,40 5 8 2 5,34

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén
54 97 9990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,000 32 7 ,7 0 0,00 2 7 ,556 32 7 ,7 0 9 030,10

02 Technolog. SOD2 .01 ASŘ
Díl: 1 Zemní práce 0,00 151 98 3,00

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01c Víceúčelový bazén
42 96 2 052 2 11R00 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového m3 0,000 3 330,00 0,00 35,100 3 330,00 116  8 8 3,00

02 Technolog. SOD2 .01 ASŘ
kolize se stávaj ícími základy f iltračního obj ektu s areálovými rozvody 0,000 35,100

01 Technolog. SOD2 .02 ASŘ
R01 96 1044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 0,000 0,00 10,8 00 3 2 50,00 35 100,00

02 Technolog. SOD2 .01 ASŘ
kolize se stávaj ícími základy f iltračního obj ektu s areálovými rozvody 0,000 10,8 00

02 Technolog. SOD2 .01 ASŘ
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 6 8  459,04

02 Technolog. SOD2 .01 ASŘ
155 97 908 1111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,000 2 2 2 ,00 0,00 7 0,2 00 2 2 2 ,00 15 58 4,40

02 Technolog. SOD2 .01 ASŘ
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. 7 0,2 00

SoD Změna

Vybourání prostupů pro nové rozvody technologie



02 Technolog. SOD2 .01 ASŘ
156 97 908 112 1R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,000 15,8 0 0,00 6 31,8 00 15,8 0 9 98 2 ,44

02 Technolog. SOD2 .01 ASŘ
157 97 908 2 111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,000 308 ,30 0,00 7 0,2 00 308 ,30 2 1 6 42 ,6 6

02 Technolog. SOD2 .01 ASŘ
158 97 9990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,000 302 ,7 0 0,00 7 0,2 00 302 ,7 0 2 1 2 49,54



REKAPITULACE - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR
S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov
O: Venkovní bazény a atrakce
R: Změnový list č. 08

SoD Změna Přípočty Odpočty Zozdíl

P.č. Název položky Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem

ZL 08 Výplňové betony / torkretování při provádění železobetonové 
konstrukce strojovny 0,00 Kč 0,00 Kč 234 053,81 Kč -234 053,81 Kč 0,00 Kč

CELKEM 0,00 Kč 0,00 Kč 234 053,81 Kč -234 053,81 Kč 0,00 Kč

Položky



Obsah: Paré č.

1 1

2

1 3

4

0

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím provedením:

datum podpis

datum podpis

datum podpis

datum podpis

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel

DZ 19010709/Mi

SO a IO ve změně

SO 01Číslo smlouvy o dílo (SoD) objednatele:

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Město Mikulov, Náměstí 1, 692 01 Mikulov

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění změn položek - počet listů A4

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Příjemce

Evidenční změnový list
Název stavby: Číslo změnového listu:

08
Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a 
ocenění změn - počet listů A4  [doloženo samostatně]

Technický dozor

Zhotovitel

Autorský dozorSoupis prací - počet listů A4

Ing. Stanislav Mach

Ing. Michal Ondroušek

Ing. Boris Biely

Autorský dozor

Technický dozor

Výplňové betony / torkretování.
Zrušení podbetonování stávajících konstrukcí přiléhajících ke strojovně SO 01. Místo toho bude provedeno torkretování 
pro zpevnění nesoudržné zeminy při provádění železobetonových konstrukcí strojovny a rozšířena železobetonová 
konstrukce stěn strojovny pro vyplnění prostoru pod stávající přiléhající konstrukce strojovny.

Dopad do termínu dokončení stavby dle HMG a Smlouvy: 
Stavební práce dle tohoto změnového listu mají / nemají dopad do postupového termínu dle smlouvy o dílo. Doba 
realizace pro splnění milníkuse prodlouží o ….. kalendářních dní (původně ... kalendářních dní; nyní .... kalendářních 
dní). Změnový list má / nemá dopad do konečného termínu dokončení díla.

-234 053,81 Kč 234 053,81 Kč

Cena navrhovaných Méněprací a 
Víceprací celkem

0,00 Kč

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

Číslo paré:

Objednatel

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 
stavby byl projednánv souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby. 

Ing. Ondřej KučeraZhotovitel



Položkový soupis prací a dodávek - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR
S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov
O: SO 01 Venkovní bazény a atrakce

R: ZL 08

Položky

O
bj

ek
t

Stavební 
obj ekt Oddíl Obj ekt Poř. 

číslo Kód Popis MJ Množství J .cena [ CZK] Cena celkem [ CZK] množství cena / MJ Celkem množství Celkem

CELKEM 0,00 Kč
PŘÍPOČTY 2 3 4  05 3 ,81
ODPOČTY -2 3 4  05 3 ,81

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 2 02  4 4 4 ,9 2 1 3 4  85 6 ,00 -6 7  5 88,9 2
01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka 19 27 9 311115R00 Postupné podbetonování zákl. zdiva  C 20/ 25 m3 31,834 3 59 1,10 114 318,18 0,000 3 59 1,10 0,00 -31,834 -114 318,18

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka 14* 0,5* 1,42+ 28,25* 0,5* 1,55 31,830 0,000

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka 20 27 9 351101R00 Bednění stěn základových zdí, j ednostranné-zřízení m2 7 6 ,050 1 09 2,20 83 06 1,81 0,000 1 09 2,20 0,00 -7 6 ,050 -83 06 1,81

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka podbetonování základů: : ( 14+ 28,25) * 1,8 7 6 ,050 0,000

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka 21 27 9 351102R00 Bednění stěn základových zdí, j ednostranné-odstran m2 7 6 ,050 6 6 ,6 0 5 06 4,9 3 0,000 6 6 ,6 0 0,00 -7 6 ,050 -5 06 4,9 3

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka Včetně  očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. 0,000

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka R01 39 5453111R00 Plášť  torkretový z aktiv. malty v opěře tl. 3 cm m2 0,000 0,00 7 2,000 1 405,00 101 16 0,00 7 2,000 101 16 0,00

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka zpevnění líce výkopu pod základy bazénů přiléhaj ící ke stroj ovně, ( 14+ 26 ) * 1,8 7 2,000

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka R02 39 545319 1R00 Přípl.-plášť  tor.z aktiv. malty v opěře další 1 cm m2 0,000 0,00 0,00 7 2,000 46 8,00 33 6 9 6 ,00 7 2,000 33 6 9 6 ,00

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka zpevnění líce výkopu pod základy bazénů přiléhaj ící ke stroj ovně, ( 14+ 28) * 1,8 7 2,000

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 1 9  3 6 2 ,89 81 5  2 5 5 ,2 5 9 9  1 9 7 ,81
01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka 24 380326 142RT7 Beton komplet.konstr.vodostavební C 30/ 37  do 30 cm železobeton, vliv prostředí X A 3 m3 19 0,6 10 3 7 7 4,00 7 19  36 2,89 216 ,019 3 7 7 4,00 815 255,25 25,409 9 5 89 2,36

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka certif ikovaný vodotěsný systém tzv."bílé vany": : 

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka dno tl.300 mm: : 31,3* 6 ,08* 0,3 57 ,09 0 57 ,09 0

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka stěny tl.300 mm: : ( 31,3+ 5,48) * 2* 0,3* 3 6 6 ,200 6 6 ,200

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka ( 5,48+ 10,8+ 1,8* 3) * 0,3* 3 19 ,510 19 ,510

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka ( 1,6 + 1) * 2* 0,3* 0,55 0,86 0 0,86 0

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka odpočet otvory: : -1,2* 0,7 * 3* 0,3 -0,7 6 0 -0,7 6 0

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka strop tl.250 mm: : 31,3* 6 ,08* 0,25 47 ,580 47 ,580

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka odpočet otvor: : -0,6 * 0,9 * 0,25 -0,130 -0,130

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka přípočet lem otvoru: : ( 1,4+ 0,6 ) * 2* 0,25* 0,26 0,26 0 0,26 0

rozšíření žb stěny stroj ovny přiléhaj ící k bazénům pod úrovní základové spáry bazénů 25,409

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka 27 38036 1005R00 Výztuž kompletních konstr. ocel BSt 500 S t 4,33100 30 26 9 ,7 0 131 09 8,07 4,440 30 26 9 ,7 0 134 403,52 0,109 3 305,45

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka viz výkaz výztuže: : 

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka Kari 100/ 100/ 8 mm - stěny: : 4246 * 0,001 4,25000 4,25000

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka Kari 100/ 100/ 6  mm - základy technolog ie: : 85* 0,001 0,09 000 0,09 000

KA RI sítě použité při torkretování 100/ 100/ 6  mm, 3,03 kg / m2, 18,20 kg / ks 0,109

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka Díl: 9 3 Dokončovací práce inženýrských  staveb 2 8 7 01 ,7 6 2 6 7  2 7 5 ,5 4 -2 8 7 01 ,7 6
01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka 43 9 319 6 1115RR1 Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 30 mm STYRODU R m2 120,54500 238,10 28 7 01,7 6 0,000 238,10 0,00 -120,545 -28 7 01,7 6

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka styk se stávaj ícími bazény: : 24,25* 3,5+ 12,3* 2,9 120,55000

0,000

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka Díl: 9 9 Staveništní přesun h mot 1 3 6  5 4 4 ,89 1 3 3  6 3 7 ,7 7 -2  9 07 ,1 2
01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka 51 9 9 8012021R00 Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6  m t 559 ,152 244,20 136  544,89 547 ,247 244,20 133 6 37 ,7 7 -11,9 05 -2 9 07 ,12

SoD 559 ,152

přípočty 547 ,247

SoD Změna

Výplňové betony / torkretování při provádění železobetonové konstrukce strojovny

Rozdíl



REKAPITULACE - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR
S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov
O: Venkovní bazény a atrakce
R: Změnový list č. 09

SoD Změna Přípočty Odpočty Zozdíl

P.č. Název položky Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem

ZL 09 Sanace základů tobogánu 0,00 Kč 46 267,60 Kč 46 267,60 Kč 0,00 Kč 46 267,60 Kč

CELKEM 0,00 Kč 46 267,60 Kč 46 267,60 Kč 0,00 Kč 46 267,60 Kč

Položky



Obsah: Paré č.

1 1

2

1 3

4

0

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím provedením:

datum podpis

datum podpis

datum podpis

datum podpis

Číslo paré:

Objednatel

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 
stavby byl projednánv souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby. 

Ing. Ondřej KučeraZhotovitel

Sanace základů pro tobogán.
Zvýšení únosnosti základové spáry patek tobogánu.

Dopad do termínu dokončení stavby dle HMG a Smlouvy: 
Stavební práce dle tohoto změnového listu mají / nemají dopad do postupového termínu dle smlouvy o dílo. Doba 
realizace pro splnění milníkuse prodlouží o ….. kalendářních dní (původně ... kalendářních dní; nyní .... kalendářních 
dní). Změnový list má / nemá dopad do konečného termínu dokončení díla.

0,00 Kč 46 267,60 Kč

Cena navrhovaných Méněprací a 
Víceprací celkem

46 267,60 Kč

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

Ing. Stanislav Mach

Ing. Michal Ondroušek

Ing. Boris Biely

Autorský dozor

Technický dozor

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a 
ocenění změn - počet listů A4  [doloženo samostatně]

Technický dozor

Zhotovitel

Autorský dozorSoupis prací - počet listů A4

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Příjemce

Evidenční změnový list
Název stavby: Číslo změnového listu:

09
Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel

DZ 19010709/Mi

SO a IO ve změně

SO 01Číslo smlouvy o dílo (SoD) objednatele:

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Město Mikulov, Náměstí 1, 692 01 Mikulov

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění změn položek - počet listů A4



Položkový soup is p rací a dodávek - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR
S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov
O: SO 01 Venkovní bazény a atrakce

R: ZL 09

Položky

O
bj

ek
t

Stavební 
obj ekt Oddíl Obj ekt Poř. 

číslo Kód Popis MJ Množství J .cena [ CZK] Cena celkem [ CZK] množství cena / MJ Celkem množství Celkem Změny

CELKEM 46 267,60
PŘÍPOČTY 46 267,60
ODPOČTY 0,00

01 v. bazény, jímka, tobogánD1 .01 d Tobogán Díl: 1 Zemní p ráce 0,00 3 8  3 5 4,5 1 3 8  3 5 4,5 1
01 v. bazény, jímka, tobogánD1 .01 d Tobogán 1 1 3 1 201 1 1 1 R00 Hloubení nezapaž. j am hor.3  do 1 00 m3 , STROJ NĚ m3 0,00000 25 1 ,60 0,00 21 ,9 42 25 1 ,60 5  5 20,61 21 ,9 42 5  5 20,61

PT1 : : ( 4,1 ) * ( 4,1 + 0,6+ 0,6) * ( 0,3 ) 6,5 1 9 00

PT2: : ( 4,1 ) * ( 4+ 0,6+ 0,6) * ( 0,3 ) 6,24000

PT3 : : ( 3 ,1 ) * ( 3 ,1 + 0,6+ 0,6) * ( 0,3 ) 3 ,9 9 9 00

PM1 , PM2: : ( 2,4) * ( 2,4+ 0,6+ 0,6) * ( 0,3 ) * 2 5 ,1 8 400

01 v. bazény, jímka, tobogánD1 .01 d Tobogán 2 1 3 1 201 1 1 9 R00 Příplatek za lepivost -  hloubení nezap.j am v hor.3 m3 0,00000 24,3 0 0,00 21 ,9 42 24,3 0 5 3 3 ,1 9 21 ,9 42 5 3 3 ,1 9

01 v. bazény, jímka, tobogánD1 .01 d Tobogán 3 1 61 1 01 1 01 R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1 - 4 do 2,5  m m3 0,00000 77,20 0,00 21 ,9 42 77,20 1  69 3 ,9 2 21 ,9 42 1  69 3 ,9 2

01 v. bazény, jímka, tobogánD1 .01 d Tobogán 4 1 62701 1 05 R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1 - 4 do 1 0000 m m3 0,00000 28 3 ,3 0 0,00 21 ,9 42 28 3 ,3 0 6 21 6,1 7 21 ,9 42 6 21 6,1 7

01 v. bazény, jímka, tobogánD1 .01 d Tobogán 5 1 671 01 1 01 R00 Nakládání výkopku z hor.1 - 4 v množství do 1 00 m3 m3 0,00000 1 75 ,5 0 0,00 21 ,9 42 1 75 ,5 0 3  8 5 0,8 2 21 ,9 42 3  8 5 0,8 2

01 v. bazény, jímka, tobogánD1 .01 d Tobogán 6 1 741 01 1 01 R00 Zásyp j am, rýh, šachet se zhutněním m3 0,00000 9 4,1 0 0,00 21 ,9 42 9 4,1 0 2 064,74 21 ,9 42 2 064,74

01 v. bazény, jímka, tobogánD1 .01 d Tobogán včetně stroj ního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 1 0 m od okraj e zásypu

01 v. bazény, jímka, tobogánD1 .01 d Tobogán 21 ,9 4200

01 v. bazény, jímka, tobogánD1 .01 d Tobogán 8 1 9 9 000005 R00 Poplatek za skládku zeminy 1 -  4 t 0,00000 264,3 0 0,00 3 6,204 264,3 0 9  5 68 ,8 0 3 6,204 9  5 68 ,8 0

01 v. bazény, jímka, tobogánD1 .01 d Tobogán 3 6,204

01 v. bazény, jímka, tobogánD1 .01 d Tobogán 9 5 9 69 1 003 .A R Recyklát betonový   f r. 3 2 -  1 20 mm t 0,00000 405 ,9 0 0,00 21 ,9 42 405 ,9 0 8  9 06,26 21 ,9 42 8  9 06,26

3 0 cm betonového recyklátu pro zvýšení nosnosti základové spáry

PT1 : : ( 4,1 + 0,6+ 0,6) * ( 4,1 + 0,6+ 0,6) * ( 0,3 ) 6,5 1 9 00

PT2: : ( 4+ 0,6+ 0,6) * ( 4+ 0,6+ 0,6) * ( 0,3 ) 6,24000

PT3 : : ( 3 ,1 + 0,6+ 0,6) * ( 3 ,1 + 0,6+ 0,6) * ( 0,3 ) 3 ,9 9 9 00

PM1 , PM2: : ( 2,4+ 0,6+ 0,6) * ( 2,4+ 0,6+ 0,6) * ( 0,3 ) * 2 5 ,1 8 400

01 v. bazény, jímka, tobogánD1 .01 d Tobogán Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 0,00 2 5 5 4,8 6 2 5 5 4,8 6
01 v. bazény, jímka, tobogánD1 .01 d Tobogán 1 0 21 5 9 01 1 01 RT5 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 9 2%  PS vibrační deskou m2 0,00000 7,70 0,00 3 3 1 ,8 00 7,70 2 5 5 4,8 6 3 3 1 ,8 00 2 5 5 4,8 6

PT1 : : ( 4,1 + 0,6+ 0,6) * ( 4,1 + 0,6+ 0,6) * ( 1 ,5 7+ 0,3 ) / 0,3  -  hutnění po 3 0 cm 9 3 ,63 3 3 3

PT2: : ( 4+ 0,6+ 0,6) * ( 4+ 0,6+ 0,6) * ( 1 ,5 7+ 0,3 ) / 0,3  -  hutnění po 3 0 cm 9 0,1 3 3 3 3

PT3 : : ( 3 ,1 + 0,6+ 0,6) * ( 3 ,1 + 0,6+ 0,6) * ( 1 ,3 7+ 0,3 ) / 0,3  -  hutnění po 3 0 cm 61 ,63 3 3 3

PM1 , PM2: : ( 2,4+ 0,6+ 0,6) * ( 2,4+ 0,6+ 0,6) * ( 1 ,1 7+ 0,3 ) * 2/ 0,3  -  hutnění po 3 0 cm 8 6,40000

01 v. bazény, jímka, tobogánD1 .01 d Tobogán Díl: 99 Staveništní p řesun h mot 0,00 5  3 5 8 ,24 5  3 5 8 ,24
01 v. bazény, jímka, tobogánD1 .01 d Tobogán 1 9 9 9 8 01 2021 R00 Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m t 0,00000 244,20 0,00 21 ,9 42 244,20 5  3 5 8 ,24 21 ,9 42 5  3 5 8 ,24

01 v. bazény, jímka, tobogánD1 .01 d Tobogán betonový recyklát 0,00000 21 ,9 42

SoD Změna

Sanace základů tobogánu

Rozdíl



REKAPITULACE - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR
S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov
O: Venkovní bazény a atrakce
R: Změnový list č. 10

SoD Rozdíl Přípočty Odpočty Zozdíl

P.č. Název položky Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem

ZL 10 DOPLNĚNÍ CHYBĚJÍCÍ VÝZTUŽE STROPU STROJOVNY SO 01 0,00 Kč 12 826,97 Kč 12 826,97 Kč 0,00 Kč 12 826,97 Kč

CELKEM 0,00 Kč 12 826,97 Kč 12 826,97 Kč 0,00 Kč 12 826,97 Kč

Položky



Obsah: Paré č.

1 1

2

1 3

4

0

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím provedením:

datum podpis

datum podpis

datum podpis

datum podpis

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel

DZ 19010709/Mi

SO a IO ve změně

SO 01Číslo smlouvy o dílo (SoD) objednatele:

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Město Mikulov, Náměstí 1, 692 01 Mikulov

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění změn položek - počet listů A4

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Příjemce

Evidenční změnový list
Název stavby: Číslo změnového listu:

10
Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a 
ocenění změn - počet listů A4  [doloženo samostatně]

Technický dozor

Zhotovitel

Autorský dozorSoupis prací - počet listů A4

Ing. Stanislav Mach

Ing. Michal Ondroušek

Ing. Boris Biely

Autorský dozor

Technický dozor

Doplnění chybějící výztuže na výkrese č. 05 D1.02 SKŘ stropu strojovny.

Dopad do termínu dokončení stavby dle HMG a Smlouvy: 
Stavební práce dle tohoto změnového listu mají / nemají dopad do postupového termínu dle smlouvy o dílo. Doba 
realizace pro splnění milníkuse prodlouží o ….. kalendářních dní (původně ... kalendářních dní; nyní .... kalendářních 
dní). Změnový list má / nemá dopad do konečného termínu dokončení díla.

0,00 Kč 12 826,97 Kč

Cena navrhovaných Méněprací a 
Víceprací celkem

12 826,97 Kč

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

Číslo paré:

Objednatel

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny 
stavby byl projednánv souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby. 

Ing. Ondřej KučeraZhotovitel



Položkový soupis prací a dodávek - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR
S: Rekonstrukce městského koupaliště, Mikulov
O: SO 01 Venkovní bazény a atrakce

R: ZL 10

Položky

O
bj

ek
t

Stavební 
obj ekt Oddíl Obj ekt Poř. 

číslo Kód Popis MJ Množství J .cena [ CZK] Cena celkem [ CZK] množství cena / MJ Celkem množství Celkem

CELKEM 12 826,97
PŘÍPOČTY 0,00 0,00 12 826,97
ODPOČTY 0,00 0,00 0,00

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 357 773,93 370 498,25 12 724,32
01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka 28 3 803 61007R00 Výztuž kompletních konstrukcí z oceli 10 5 05 ( R) t 11,820 3 0 269,70 3 5 7 773 ,93 12,24 0 3 0 269,70 3 70 4 98,25 0,4 20 12 724 ,3 2

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka dno,stěny, strop: : 

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka viz výkaz výztuže: : 

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka strop: : ( 25 5 3 ,25 1+ 260) * 0,001 2,810

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka prostupy: : 5 62,75 4 * 0,001 0,5 60

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka deska +  stěny: : ( 7293 ,5 3 5 + 115 0) * 0,001 8,4 4 0

doplnění chybně vykázáné výztuže stropu položka číslo 2 na výkrese č. 05  D1.02 SKŘ, kde na místo 
80ks byly vykázány pouze 8ks
R12, 80 ks -  8 ks =  72 ks délky 6,5 6 m, 0,89 kg  /  bm

0,4 20

01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00 102,65 102,65
01 v. bazény, jímka, tobogánD1.01f Strojovna a akumulační jímka 5 1 998012021R00 Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m t 24 4 ,20 0,00 0,4 20 24 4 ,20 102,65 0,4 20 102,65

0,4 20

SoD Změna

DOPLNĚNÍ CHYBĚJÍCÍ VÝZTUŽE STROPU STROJOVNY SO 01

Rozdíl


